
記者発表日 新規感染者数 累計感染者数

令和４年７月２６日 (火) 33 人 1,313 人

令和４年７月２７日 (水) 28 人 1,341 人

令和４年７月２８日 (木) 55 人 1,396 人

令和４年７月２９日 (金) 28 人 1,424 人

令和４年７月３０日 (土) 34 人 1,458 人

令和４年７月３１日 (日) 24 人 1,482 人

令和４年８月１日 (月) 8 人 1,490 人

令和４年８月２日 (火) 39 人 1,529 人

令和４年８月３日 (水) 49 人 1,578 人

令和４年８月４日 (木) 23 人 1,601 人

令和４年８月５日 (金) 29 人 1,630 人

令和４年８月６日 (土) 30 人 1,660 人

令和４年８月７日 (日) 23 人 1,683 人

令和４年８月８日 (月) 18 人 1,701 人

【参考】 14日間平均 30.07 人

亘 理 町 内 の 感 染 者 の 状 況

●令和４年８月８日(月) 発表
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